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Üst Yönetici / Yöneticileri: 

 

İdari Amir 

Astları: 

 

 

Vekalet Eden: 

 

Diğer Bahçıvanlar 

Görevin Kısa Tanımı: 
 

 

 

 

Bahçıvan, elektrikle çalışan ve benzinle çalışan arazi bakım ekipmanı ve 

makinelerinin çalıştırılmasını ve küçük el ve elektrikli aletlerin veya 

ekipmanların ekim, toprak işleme ve budama ve çevre düzenlemesinde 

kullanımının dahil olduğu Üniversite arazilerinin ve peyzajlarının bakımı, 

gözetimi ve düzenlenmesinde yarı nitelikli görevler yapar. Bahçıvan ayrıca 

bahçe ekipman ve araçlarının bakımını sürdürmekle beraber görevlendirildiği 

taktirde küçük çapta tamirler gerçekleştirebilir. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar: 1. Tohum ekerek, sulama yaparak, malçlayarak, gübreleyerek ve 

çiçeklerin, çimlerin, çimenlerin ve bina içindeki çiçeklerin ve başka bir 

yere nakledilmek üzere kullanılacak çiçek parçalarına kimyasal 

ilaçlama uygulayarak, bitkinin bölümlerini böcekler, hastalıklar, 

fiziksel ve mekanik hasarlar açısından inceleyerek ve değiştirmelere 

karar vererek, ağaçların, çalıların, toprak örtüsünün ve çiçeklerin 

naklini, budanmasını, traşlanmasını ve yetiştirilmesini 

gerçekleştirerek; ve kış mevsiminde ampullerin ve çeliklerin 

saklanması gerçekleştirip bakımını yaparak zemin ve peyzaj bakımı 

için ortak görevleri yerine getirmek. 

2. Çapa makinesi veya itmeli biçme makineleriyle çimleri biçerek, 

ağaçların, çalıların, yer örtüsünün, çiçeklerin, kaldırımların ve 

binaların çevresini budayarak ve kenarlarını düzelterek; çiçek 

tarhlarını ve diğer zeminleri elle veya uygun alet ve ekipman 

kullanarak ayıklayarak, incelterek ve temizleyerek, ve sulama 

sistemlerini kurarak, ayarlayarak, onararak ve temizleyerek Düzenli ve 

yönlendirilmiş zemin ve peyzaj bakımını gerçekleştirmek. 

3. Kimyasal ilaçların uygulandığı alanlar, kullanılan kimyasalların 

miktarı ve türü, kullanılan maddeler ve nedeni ve püskürtme 

sırasındaki rüzgar hızı ve yönü de dahil olmak üzere, sulanan alanların 

ve sulama sürelerinin ve kimyasalların uygulanmasının günlük 

kayıtlarını tutarak zemin ve peyzaj sulama ve kimyasal ilaçlama 

kayıtlarını tutmak. 

4. Peyzaj aydınlatmasının, parkmetrelerin, işaretlerin, kabloların, 

zincirlerin, barikatların, kapıların, bisiklet rafların, yemliklerin, 
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direklerin, çitlerin ve kaya duvarların kurulumlarını, onarımlarını ve 

bakımlarını gerçekleştirerek, ve sokakların, otoparkların, spor 

sahalarının, tenis kortlarının, atletizm ve çim sahaların onarımını 

gerçekleştirerek kampüs genelinde genel bakım ve tamirat işlerini 

gerçekleştirir. 

5. Toprakları, kanalizasyonları, rögar kapaklarını vb. döküntülere karşı 

düzenli olarak kontrol ederek; sokaklardan, kaldırımlardan, 

otoparklardan, tünellerden yaprakları, döküntüleri, kirleri ve çöpleri 

tırmıklayarak, süpürerek ve toplayarak açık alanlardaki atık kirliliğini 

gidermek. 

6. Çöp ve sigara kaplarını düzenli olarak boşaltarak, temizleyerek ve 

dezenfekte ederek ve gerektiğinde kampüsteki çöp ve sigara kaplarını 

kaldırarak, onararak ve yerleştirerek çeşitli hastalıkların yayılma 

olasılığını ve ortak alanlarda çöp konteynırlarının çirkin görünümünü 

azaltmak.. 

7. Biçme platformlarını kaldırarak ve binici biçme makinelerine ve 

traktörlere kar temizleme ekipmanı takarak, bıçaklı kar püskürtücüler, 

traktörler veya biçme makineleri çalıştırıp karı temizleyerek ve  kürek 

yardımıyla kar veya buzla kaplı yüzeylere kum ve tuz yayarak kar veya 

buzla kaplı yürüyüş yollarından kaynaklanan kazaları önlemeye 

yardımcı olmak. 

8. Spor sahalarını boyayarak ve sahaların işaretleme işlerini yürüterek, 

tribünleri ve koltukları taşıyarak ve taşınabilir kaleleri veya diğer spor 

ekipmanlarını dikerek dış mekanları ve spor sahalarını kullanıma 

hazırlamak. 

9. Öngörülen koruyucu giysiler, maskeler ve/veya lastik eldivenler ve 

çizmeler giyerek, yönergelere göre kimyasal bileşiklerin 

karıştırılmasında yazılı veya sözlü talimatları takip ederek, kimyasal 

maddeleri kullanımları için belirlenmiş zemin ve arazilere uygun 

şekilde uygulayarak ve artık kimyasal ürünleri belirtilen şekilde 

bertaraf ederek veya bunları ileride kullanmak üzere depolayarak ve 

etiketleyerek zemin bakımında (bahçecilik, çim yönetimi ve 

çiçekçilik) kullanılan kimyasalları düzgün ve güvenli bir şekilde 

uygulamak. 

10. Geçerli trafik yasalarına uyarak ve operatör talimatlarını izleyerek ve 

gözlük, eldiven veya diğer uygun koruyucu giysiler gibi uygun 

güvenlik öğelerini giyerek kamyonet, traktör, yol süpürme araçları 

veya sürme biçme makineleri gibi hafif araçları ve testereler, çim 

biçme makineleri, kar/yaprak üfleyiciler, püskürtücüler, boya 

makineleri ve diğer zemin araçları gibi taşınabilir elektrikli alet ve 

ekipmanları güvenle çalıştırmak. 

11. Alet, ekipman ve makinelerin rutin ve önleyici bakım ve temizliğini 

makul kapasiteler dahilinde gerçekleştirerek zemin bakım 

ekipmanının çalışır durumda olmasını sağlamak. 
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12. Görevlendirildiği takdirde verilen diğer tüm önemli görevleri yerine 

getirerek Zemin ve Peyzaj İşleri Biriminin genel başarısına katkıda 

bulunmak.  

 

Görevin Gerektirdiği Eğitim 

Düzeyi: 

Lise diploması veya dengi bir eğitim derecesi gerekmektedir. 

 

Görevin Gerektirdiği 

Yetkinlikler: 

 

 

 

 

 

 

 

 Bahçecilik yöntemleri ve malzemelerine, ağaçların ve odunsu 

bitkilerin peyzajı ve yetiştirilmesine ilişkin bilgi sahibi olmak. 

 Ticarete uygun olan el aletleri ve elektrikli aletleri kullanabilmek. 

 Zemin bakım görevlerini gerçekleştirebilmek. 

 Peyzaj planlarını yorumlayabilmek ve tamamlayabilmek. 

 Gübre ve/veya pestisit uygulamalarına ilişkin bilgi sahibi olmak. 

 Ağır nesneleri kaldırabilmek ve kullanabilmek. 

 Güvenlik prosedürlerini okumak, anlayabilmek, izleyebilmek ve 

uygulayabilmek. 

 

Kurum İçi Kademesi:  

 

ONAY (TEBELLÜĞ EDEN) 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum.  

Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ediyorum. 

 

Ad-Soyad:  

Kadro Unvanı: 

Tarih:  

İmza:  
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Ad-Soyad:  

Kadro Unvanı: 

Tarih:  

İmza:  

 

 


